יצחק קשת: יופי התעריף רק לידיעה הוא 2.64 אגורות למ"ר משטח הנכס. נשאר אותו דבר אותו תעריף, התחשיב עליו מבוסס התעריף המבוקש תואם את הוראות משרד הפנים ואושר במסגרת אישור החוק, הוא עדכני ורלבנטי ואין כל שינוי בנתונים עליהם מבוסס התחשיב. שאלות? הצעת החלטה: מליאת המועצה מחליטה על אישור הארכת תוקף חוק עזר לחריש שירותי

שמירה תש"פ – 2019 הקבוע בסעיף 6 לחוק העזר מיום 1/1/22 עד ליום 31/12/2024, זה תעריף קבוע ואחיד שזה 2.64 אגורות למ"ר, למבנה לשנה.

מורדי: עד 31/12/23 אי אפשר מעל שנתיים,

יוחאי פרגי: אמרת שזה 5 שנים לא?

מורדי: לא, תכנית האבטחה אני מאשר אותה במנהל שירותי ביטחון זה במחלקה משפטית של משרד הפנים, אני טעיתי במספר זה 31/12/23.